एसियन नेटवर्क फर फ्री इलेक्सन (ANFREL) एशियामा सबैभन्दा ठूलो क्षेत्रिय स्तरको निर्वाचन पर्यवेक्षकहरूको सञ्जाल हो । यस संस्थाले सन् १९९७ मा स्थापना भएदेखि हालसम्म विभिन्न देशका ७० भन्दा बढी निर्वाचनहरूको पर्यवेक्षण गरिसकेको छ । यो प्रतिनिधि सभा र प्रदेश सभा निर्वाचन २०७९ को अन्तरिम प्रतिवेदन हो । यसको विस्तृत प्रतिवेदन सम्भवतः सन् २०२२ डिसेम्बर (वि.स. २०७९ को मंसिर १६ देखि पौष १५) सम्ममा प्रकाशित हुनेछ ।

⁹ <https://nepalnews.com/index.php/s/nation/vote-counting-suspended-in-rupandehi-4>